De litera

Myrmicoleon vñ dicit greg. in mora. Translatione at septuaginta interptū nequaq̄ tigris dī. Myrmicoleon perijt. Myrmicoleon quippe pnum est valde aial. formicis aduersū qd se in puluere abscōdit. et formicas frumenta gestātes interficit. interfictas q̄sumit. Myrmicoleon autē ltine dī v̄l formicarū leo. v̄l certe exp̄l̄ us formica piter et leo. Recte autē formica et leo noiat. q; volatilibi siue qbusdā alijs minutū aialib⁹ formica ē. Ip̄s autē formicis leo. has em̄ quasi leo teuorat. s̄ ab illis q̄si formica teuorat. Cū em̄ elephas dicit. myrmicoleon perijt qd i btō iob sub myrmicoleō tōis noie nisi paucorēz audaciā rep̄hēdit. acsi ei apte dicat. Nō inuitate pcussus es. q; circa erectostimid⁹. s̄ lbditosaudat fuiti. acsi apte dicat. Lōtra astutos te formido p̄sist. s̄ simplices temeritas inflauit. s̄ p̄dā iā myrmicoleō n̄ b̄z. q; timida vel tumida tua elatio dū verberib⁹ p̄mit ab aliena lesioē phibet. Mōt etiā h̄m bt̄m greg. exponi d̄ dyabolo. vñ dī. ḡ. Recte leo et formica noiat q; volatilibi siue qbuslibet alijs minutis aialib⁹ formica ē. ip̄s autē formicis leo sicut p̄dixi. has em̄ q̄si leo teuorat. s̄ ab illis q̄si formica teuorat. q; nimis antiqu⁹ hostis sic s̄ p̄sentientes fortis ē ita s̄ resistētes debilis. Si em̄ eius suggestiōib⁹ assensus p̄bet q̄si leo tolerari nequaq̄ p̄t. si autē resistit̄ quasi formica atterit. alijs ergo leo est. alijs formica. quia crudelitatem illius carnales mentes vix tolerant. sp̄nāles ḥo infirmitatem illius pede virtutis calcant. Vide etiā in formicoleon et in dyabolos.

Myrmicon vel myrmin grece ltine dī formica.

Myrmicon grece latine dī formica.

Miro onis. mas. ge. i. mirator. et teriuat̄ a miro raris. Itē miro onis. vnguetarius. s̄ nūc teriuat̄ a miro grece qd ltine dī vnguetū.

Mirobalanū. miron cōponit cū balanū qd ē vnguentū de balano factū q̄si redolēs balanū. q; ex glāde balani odorata fiat. et cor. la.

Myrocop⁹. miron cōponit cū copos qd est labor. et dī h̄ myrocop⁹ pi. i. vnguetari⁹ q̄ laborat circa vnguenta facienda vel vendenda. Et idē dī cyrocop⁹ pi. a ciros qd ē man⁹ et copos labor. et cor. co.

Myon grece latine dī vnguentū.

Myropola. myron cōponit cū pole qd est vendere. et dī h̄ et h̄ myropola le. q̄ vel q̄ vendit vnguenta. vñ h̄ myropoliū. i. domus vnguentaria vbi vendit̄ vnguenta. Eadē tom⁹ dī et popolare. a. p̄ et pole qd est vendē q̄si p̄ vendere facta. Et etiā noie p̄t dici q̄libet tom⁹ ad vē dēdū aliqd facta. Et pdu. po. q; pole. p̄ vendere etiā pdu. pmam.

Miro raris. ratns sū rari. i. p̄spicere vel laudare. v̄l p̄ miro b̄re. et ponit̄ sepe p̄ cupe cū suis cōpositis qbusdā. s̄. p̄ suo p̄nti aincēdes. Primit̄ em̄ miramur postea mirata cupimus. A miro teriuat̄ h̄ et h̄ mirabilis et h̄ le. Et cōpat̄. vñ mirabiliter lins. sime aduer. et hec mirabilitas tatis. Miro cōponit. admiro raris. i. valde mirari v̄l cupe. Admiror xtutes. miro oga. Cōmiro raris. i. sil̄ mirari. Demiro raris. i. valde mirari v̄l deorum. Et est depo. miro cū oib⁹ suis cōpositis. et p̄duc. h̄c syllabā mi.

Myrotheca ce. i. vnguetorū repositoriū. et cōponit̄ a myron et theca. et pdu. the.

Myrba arbor ē q̄ grece smyrna dī. cuī ḥgulta aras. bes exorūt. vt mel⁹ pullulēt et fructifcent. vt dī in historiq̄s. Itē myrrba ē gummi illi⁹ arbor. et dī myrrba quasi amara. vñ Isidorus. Myrrba est arbor arabie altitudis quicq̄ cubitorū. silis spine cuius gutta viridis est et amara. vnde et nomē accepit. Et myrrba gutta et sponte manans p̄ciosior est elicita corticis vulnere viliōr indicat. Ex dictis p̄t q̄ myrrba dī tā arbor. q̄ gutta illius.

Myrbā n. vnguetū est odoriferū ex myrrba factum.

B ante T

Ind. x. Unxit se de myrrbo optimo.

Myrtetū teti. locus vbi myrtus crescit. et teriuatur s̄ myrtus. et pdu. pn̄l. vide i myrtus.

Myrtbus tea. teū. i. de myrto existēs. vel ad myrtum pertinens. et dī a myrtus.

Myrtosus sa. sum. in myrtus est.

Myrtus. a mari deriuat̄ hec myrtusti. Vel myrt⁹ etiam qdā arborē q̄ in litore marī abūdat. vñ et a greci myrene dī. vel dī myrtus q̄ mire redoleat. vñ myrtosus. sa. sum. plenus myrtis.

Misach interptaf̄ gaudiū vel risus. Idez et misael q̄ interptaf̄ pp̄ls dī.

Misael in misach vide.

Miscelio onis. q̄ nouit artē miscēdi diūsos cibos vel potus. et est mas. ge. et teriuat̄ a misceo cea.

Miscelaneus. a misceo sc̄s. dī miscelane⁹ nea. neuz. et miscelan⁹ na. nū. in eodē sensu. i. mixtus. vñ h̄ miscelaneum. i. p̄mixtū sicut cibi gladiator. vel miscelaneū dicit̄ vasi q̄ p̄iācia gladiator. miscebant̄. vñ iūenal. Ficti le sic veniunt ad miscelanea iūdi.

Misceo sc̄s. cui. mixtū. qd ad mixturā p̄tinet. et misce re. i. potare. vñ p̄bere. Et est tractum inde q̄ antiqui miscebāt calida frigidis. et frigida calidis i calice. vñ calice dictus est a calida potatiōē sic adhuc nos miscemus aquā vino vel ecōaerso. Et hinc mixtim aduerbiū. miscēo cōponit. Ad misceo sc̄s. cui. vñ admixtim. et admiscēscua. cuū. i. 2mixt⁹. Cōmisceo sc̄s. sc̄ui. i. sil̄ misce

Vn 2mixtū. Et cōmisceus scua. sc̄ui. i. cōmixtus. vñ h̄ cōmixtura re. Immisceo sc̄s. cui. vñ imitt̄. Et imiscēscua scua. sc̄ui. Permisceo sc̄s. vñ p̄mixtū. Et permisceus scua sc̄ui. Promisceo sc̄s. cui. p̄cul vel q̄n vel p̄ aliq̄ misce. vñ p̄mixtū. et p̄misceū sc̄a. cuū. et lepus est p̄misceū ge. Remisceo sc̄s. cui. Intermisceo sc̄s. Misceo etiā p̄posita faciūt p̄teritū in sc̄ui. et supinū i x̄n. et oia sūt actia. H̄c dī ḥo alia significatiōē h̄m quā p̄tinet ad potationē vel ad ministratiōē vini. neut̄ sit h̄m hug. In vñcio cis. di. et hug. q̄ cōmixtio. p̄nūciat̄ in sono de t. q̄r. x̄. p̄cedit t. Et ista est opinio 2mixt⁹. Quidā tñ dicit̄ q̄ misceo sc̄s. fac̄ misceū p̄ s. et videt̄ h̄ h̄re a prūstia. q̄ dī. i. x̄. li. in tractatu de participio. E. q̄ antecedente vñ vñ inuenio in tñs. a textu textus. s̄ p̄t dici q̄ p̄stian⁹ intelligit de verbis q̄ habent x̄. in p̄tentio p̄fecto.